“一般社団法人大阪府計量協会 第２５回通常総会を開催”

                        令和３年６月３０日

一般社団法人大阪府計量協会では、６月２４日（木）に令和３年度通常総会

をホテルアウィーナ大阪にて開催しました。総会は、新型コロナウイルス感染

拡大防止の観点から規模を縮小して開催し、審議の結果、全ての議案が満場一

致で承認され滞りなく終了しました。また、今年度は役員の改選が有り、再任

された藤田理事長をはじめ、新役員の方々が就任されました。

出席状況は、会員総数４６６名中、出席者と委任状提出者を含め３６３名で

した。

○ 審議議案

・第１号議案 令和２年度事業報告（案）について

・第２号議案 令和２年度収支決算（案）について

・第３号議案 令和３年度事業計画（案）について

・第４号議案 令和３年度収支予算（案）について

・第５号議案 役員の改選について

開会の挨拶をする 藤田理事長

藤田議長のもと議事進行